
UCHWAŁA NR 19/2024 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie przystąpienia do grupy przetargowej na zakup energii elektrycznej dla 

Powiatu Toruńskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 37 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.1) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Powierza się przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na zadanie pn.: Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Starostwa 

Powiatowego w Toruniu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu firmie Voltra S.A. z siedzibą 

w Warszawie, przy ul. Kuszników 38, kod pocztowy: 03-272 Warszawa, wpisaną do 

Krajowego Rejestru Sądowego – rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd  Rejonowy 

dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

pod numerem KRS 0001009422, NIP: 5242958778, REGON: 523987961.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

     

           Przewodniczący posiedzenia 

          Starosta Toruński 
 

 Mirosław Graczyk 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1720. 


